中共河南师范大学委员会文件
校党字〔2016〕61号
关于分工会主席候选人的批复

校工会、各基层党委、党总支：

你们《关于分工会主席候选人提名人选的报告》收悉，经校党委常委会研究同意：

陈明银同志任物理与材料科学学院分工会主席候选人；

邓晓刚同志任电子与电气工程学院分工会主席候选人；
李朝阳同志任化学化工学院分工会主席候选人；

张东亮同志任计算机与信息工程（软件学院）学院分工会主席候选人；

曹  崇同志任外国语学院分工会主席候选人；
包晓光同志任政治与公共管理学院分工会主席候选人；
段红伟同志任商学院分工会主席候选人；

高  飞同志任文学院分工会主席候选人；

康淑霞同志任教育学院分工会主席候选人；

张  壬同志任历史文化学院分工会主席候选人；
吴耀武同志任旅游学院分工会主席候选人；
葛照金同志任法学院分工会主席候选人；

梁作振同志任社会事业学院分工会主席候选人；

张  锋同志任马克思主义学院分工会主席候选人；

蒋晋光同志任音乐舞蹈学院分工会主席候选人；

王文豪同志任美术学院分工会主席候选人；

白  丽同志任国际教育学院分工会主席候选人；

原瑞琴同志任继续教育学院分工会主席候选人；

李  浩同志任新联学院分工会主席候选人；

纪晓红同志任机关一总支分工会主席候选人；
杜晓田同志任机关二总支分工会主席候选人；

周营军同志任机关三总支分工会主席候选人；

王志宏同志任后勤管理处、后勤服务集团分工会主席候选人；

王瑞珍同志任图书馆分工会主席候选人；

赵  旭同志不再担任物理与材料科学学院分工会主席职务；
王  毅同志不再担任化学化工学院分工会主席职务；

王洁清同志不再担任计算机与信息工程（软件学院）学院分工会主席职务；

贾建嵩同志不再担任外国语学院分工会主席职务；

宋卫平同志不再担任政治与公共管理学院分工会主席职务；

纪晓红同志不再担任商学院分工会主席职务；

时花玲同志不再担任文学院分工会主席职务；

赵有军同志不再担任教育学院分工会主席职务；

康海军同志不再担任历史文化学院分工会主席职务；

高  飞同志不再担任旅游学院分工会主席职务；

华  锋同志不再担任法学院分工会主席职务；

张国荣同志不再担任社会事业学院分工会主席职务；
林安春同志不再担任音乐舞蹈学院分工会主席职务；

陈春生同志不再担任美术学院分工会主席职务；

石  磊同志不再担任继续教育学院分工会主席职务；

宋京双同志不再担任新联学院分工会主席职务；

魏海琴同志不再担任机关一总支分工会主席职务；

侯进怀同志不再担任机关二总支分工会主席职务；

刘从军同志不再担任机关三总支分工会主席职务；

张海涛同志不再担任后勤管理处、后勤服务集团分工会主席职务；

崔宗超同志不再担任图书馆分工会主席职务。
请按工会章程办理。
此复。

中共河南师范大学委员会

2016年9月12日
- 2 -
- 1 -